BEZERROS
' .

<-i6lt, .. .,.4 . ,.,. · - t.y,,,

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

~ 1 (3LICAOO
PORTARIA N". 315, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o requerimento a

pedido da mes_mo,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 117/2018, do Sr.

ORLANDO MEDEROS PEREZ, Mal. nº. 704091, CPF nº. 008.509.164-29, função

Médico Psiquiatra, lotado na Secretaria de Saúde, a partir de 20/11/2018. //Ili/li/li

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municípi

SEVERINO OTÁVI
p

erros, em 6 de Novembro de 2018.

O MONTEIRO

Praça Duque de Caxias, S/N. Cenlro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091 .510/0001-75.